König Johann ertheilt bem Herzoge Bolko bon Oppeln Herrn bon Falken- 1339 

berg nie Nova Civitas (Neustadt in Oberschlesien) mit Zubehör in tytulum Aug. 9. 

feodi et feodum honorabile et perpetuum. Ohne Zeugen.

25 Datum Wratizlavie a. d. M° ccc° tricesimo noňo in vigilia b. Lau- 

rencii martiris.

Aus einem Copialbuche des Clarenstiftes zu Breslau (XIV. Jahrh. ) f 36, im dor- 
tigen Staatsarchive, abgedruct im Cod. dipl. Silos. VI, p. 179.

9. Die Stadt Tost huldigt der Gemahlin Herzog Konrad’s I. bon Celé
30 Gubernia und deren Schwester Beatrir. 1356 Februar 11.

Noverint universi presentes et posteri presencium noticiam habituri, 1356 

quod nos advocati, consules qui pro nunc sumus et imposterum erimus Scbr. 11 

totaque Universitas civium in Tost publice profitemur in hiis scriptis, quod 

serenissimis principibus domine Eufemie ducisse Olsniczensi neenon 

35 Beatrici sorori eins earumque posteritati seu heredibus et ad manus 

earum illustri principi Conrado duci Sileczie etc. domino Olsniczensi 

prestito fidei iuramento fecimus homagium, ita quod ipsis fideliter ad- 

Schlesische Lehnsurkunden. 2. 20 
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herere astare debemus et in omnibus nichilominus obedire, sicut decet 

nostris veris et legitimis dominabus. In cuius rei certitudinem presenti- 

bus sigilla nostra sunt appensa.
Actum in Tost feria sexta proxima post beate Scolastice virginis anno 

domini mccc quinquagesimo sexto. 5

Abgedrudt Bei Sommersberg Ss rer. Siles. I, 886 aus einem Copialbuche.

10. Die Stadt Peiskretscham huldigt der Gemahlin Herzog Konrad’ I. 
von Dels Euphemia und beren Schwester Beatrig. 1356 Februar 12.

1356 Noverint universi presentes et poster ad quorum audienciam pre- 

sebr. 12 • sencia fuerint devoluta, quod nos advocatus et consules civitatis Pissin- 10 

kreczim necnon tota universitas ibidem publice profitemur in biis seri- 

ptis, quod serenissimis principibus domine Eufemie ducisse Olsnensi et 

domine Beatoe sorori eins earumque posteritati seu heredibus et ad 

manus earum illustri principi duci Conrado domino Olsniczensi prestito 

fidei iuramento fecimus fidelitatis homagium, quod ipsis fideliter astare 15 

debemus et in omnibus nihilominus obedire, sicut decet nostris veris et 

legitimis dominabus. In cuius evidenciam presentibus sigilla nostra sunt 

appensa.
Actum in Pessinkreczim proximo die sabbati post diem b. Scolastice 

virginis anno domini M. ccc. lví0. 20

Gebruct bei Sommersberg Ss. rer. Siles. III, 123 aus einem Copialbuche.